



Via Quinto Mansuino snc - 18038 Sanremo (IM) - Tel.0184/517121 -  
segreteria@amaie-energia.it - www.amaie-energia.it - indirizzo PEC: amaieenergia@pec.it

CHIARIMENTI n°01

**AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA VOLTA ALL'ASSUNZIONE DI OPERATORI ECOLOGICI - (2B CCNL UTILITALIA)**

**AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA VOLTA ALL'ASSUNZIONE DI OPERATORI ECOLOGICI CON PATENTE C e CQC MERCI (3B CCNL UTILITALIA)**

Con riferimento ai seguenti quesiti, si producono i conseguenti chiarimenti per ogni voce:

**Quesito:** Relativamente all'avviso di selezione pubblica per la formazione di una graduatoria volta all'assunzione di operatori ecologici è obbligatoria la comunicazione di PEC o è sufficiente l'indirizzo mail?

**Risposta:** È sufficiente l'indirizzo mail.

**Quesito:** avrei bisogno di chiarimenti riguardo al bando di concorso per l'assunzione di operatori ecologici 2B CCNL UTILITALIA: non riesco a capire se il bando è rivolto solo a persone con un'esperienza minima o se possono partecipare anche persone senza esperienza pregressa.

**Risposta:** Possono partecipare solo persone con esperienza pregressa

**Quesito:** alla domanda esperienza lavorativa nel campo igiene urbana viene richiesto di selezionare una risposta ma manca l'opzione nessuna esperienza. In questo modo sei obbligato a selezionare minimo un'esperienza inferiore a 12 mesi. In questo caso chi non ha mai lavorato fuori da amaie deve per forza dichiarare il falso. chiedo gentilmente risposta a questo mio dubbio grazie.

**Risposta:** Nei bandi è riportato "Fino a 12 mesi di esperienza: 5 punti" intendendo con questo che si deve avere almeno 12 mesi di esperienza, in caso contrario non si può essere ammessi alle selezioni, così come riportato nel punto 5.1.1 di bandi stessi: "Il concorrente dovrà, tra l'altro, aver svolto esperienze pregresse per non meno di 12 mesi "continuativamente" in quanto per essere ammessi alla prova pratica dovranno essere conseguiti almeno 5 punti"

**In merito alla problematica segnalata relativa alla possibilità di non potersi iscrivere ad entrambi i bandi si conferma che è possibile, facendo due diverse registrazioni, perché sono due concorsi diversi e quindi due piattaforme diverse; si ricorda che è necessario avere due password diverse per le due piattaforme**